Иркутская область
Тулунский район

Дума Икейского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

    20.03.2019 года                                                            № 2

                                                         с. Икей
О рассмотрении протеста Тулунской межрайонной прокуратуры от 05.03.2019 года №07-19/2019
Рассмотрев  протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 05.03.2019 года №07-19/2019 на отдельные нормы Устава Икейского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 33, 48 Устава Икейского муниципального образования, Дума Икейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Протест Тулунской межрайонной прокуратуры от  05.03.2019 года  № 07-19/2019 удовлетворить.

2. Направить проект решения Думы Икейского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Икейского муниципального образования» в Тулунскую межрайонную прокуратуру.

3. Включить в повестку очередного заседания Думы Икейского сельского поселения рассмотрение вопроса о назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Икейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Икейского муниципального образования».

Глава Икейского

сельского поселения                                                                    С.А. Мусаев